
                                               みずほ楽器音楽センター 令和 2 年 9 月 27 日 

 

 

 朝夕過ごしやすくなって参りました。 

 保護者の皆様には平素より当教室にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍でイベントがことごとく中止になっているなか、当音楽教室では標記発表会を

開催する準備を進めて参りましたが、9 月 23 日、浜田市で感染者がでたとの発表がありました。 

発表会は、準備当初から地元で感染があった場合は中止にする方針でした。  

  しかし 8 月に発行された、浜田市教育委員会の「新型コロナウイルス感染症に対

する、小中学校の臨時休業の考え方 （変更）」を踏まえ、学校が休校になっていな

い現時点では、講師の先生方ともご相談をして、発表会を開催することといたしまし

た。  

 

 すでにお配りしております「発表会ご来場の際のお願い」のとおり、座席の間隔や

消毒などに気をつけて、発表会を開催する方向で進めて参ります。  

 

  なお、今回は混雑（密）を避けるためお客様は事前にお申し込みをされたご親族だけに

限らせていただきますので何卒ご了承くださいませ。 

 

お問い合わせ 

0855-24-2111 

みずほ楽器 
 

 

 

 


